ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРИУПСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений в 2017 году

   от 18  января  2017г                                                                                  № 5
      Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ (ред. от 30.12.2015) «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования Приупское Киреевского район, администрация муниципального образования Приупское     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2017 году, согласно  приложения.
   2. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Киреевский район  в сети Интернет (www.kireevsk.tulobl.ru) .
     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
1

Приупское Киреевского района                                                 Ю.Н. Шевченко

Приложение к постановлению
 администрации муниципального
образования Приупское Киреевского
 района от18.01.2017г №5

муниципального образования Приупское Киреевского района
в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (месторасположение)
объекта
	Сведения о собственнике и владельце объекта
	Сведения о собственнике и владельце объекта
	Реквизиты свидетельства о государственной регистрации прав собственности

	1
	Водонапорная сеть с вводами: назначение: объект водопровода и канализации
	301295 Тульская область, Киреевский район, п. Приупский
	17352 м
	Муниципальное образование Приупское Киреевского района
	Дата выдачи: 19.10.2015г
№71-71/012-71/012/013/2015-872/2

	2
	Канализационная сеть с выпусками: назначение: объект водопровода и канализации
	301295 Тульская область, Киреевский район, п. Приупский
	6329 кв.м.
	Муниципальное образование Приупское Киреевского района
	Постановление адм. Мо Киреевский район о передачи 02.09.2013г